
                                              Uchwała  Nr 132/20 

                                    Zarządu Powiatu we Włodawie 

                                           z dnia 30 marca 2020 r.                                                                                        

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania za 2019 rok z udzielonych ulg w spłacie 

należności pieniężnych przypadających powiatowi włodawskiemu oraz            

jego jednostkom podległym 

 

 

            Na podstawie § 10 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XXXI/322/10 Rady Powiatu 

we Włodawie z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych przypadających powiatowi 

włodawskiemu oraz jego jednostkom podległym lub udzielania innych ulg w ich 

spłacie (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 133, poz. 2243), 

Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu we Włodawie sprawozdanie      

z udzielonych ulg w spłacie należności pieniężnych przypadających powiatowi 

włodawskiemu i jego jednostkom podległym za 2019 rok, stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we 

Włodawie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

                                                                             

  

 


